
IV.Z angličtina, učivo na období 25.-28.1.2021 

 
1) Podívejte se do učebnice na stranu 32 a pokuste se si přečíst článek v prvním cvičení. 

  

2) Podívejte se na zelený rámeček dole na stránce 32 a naučte se slovíčka a výrazy, které 

zde jsou. 

 

 

3) Dokážete odpovědět na tyto otázky? Stačí česky.  

 
Kdo je ROB? 

 

 
Kdo je ROBY? 

 

 
Dokáže ROBY mluvit anglicky? 

 

 
Dokáže ROB mluvit česky? 

 

 

4) Jak se tedy anglicky řekne – Já umím. Vyplňte odpověď do rámečku. 

 
 
 

 

 

5) Vybav si tři věci, které dokážeš a doplň je, ANGLICKY, do vět níže: 

 

I CAN  ……………………………………………………… 

 

I CAN  ……………………………………………………… 

 

I CAN  ……………………………………………………… 

 
6) Vybav si dvě věci, které neumíš nebo nedokážeš, opět je vyplň v angličtině do vět 

dole: 

 

I CAN´T  ………………………………………………………. 

 

I CAN´T  ………………………………………………………. 

 
Úkoly pošlete na můj e-mail do 28.1. nebo přineste následují týden, po jarních prázdninách, 

do školy. sarka.fajkosova@zskladnoparizska.cz 

mailto:sarka.fajkosova@zskladnoparizska.cz


 
 


